
Technik kvality do české společnosti
 40 000 - 50 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Jestliže je kvalita cesta, kterou chcete kráčet, pak pro Vás máme zajímavou pracovní nabídku. Nebudete
sedět celý den za počítačem, ani celou směnu stát na nohou u stroje. Hledáme parťáka do týmu kvality, který
zvládne zkontrolovat výrobky během výroby, a zároveň zlepšovat výrobní procesy a navrhovat nová řešení
nedostatků. Za mě to zní jako super zajímavá práce. A co Vám? Jestliže jste zvědaví, jak to u nás funguje a
vypadá, tak nám odepište a můžeme se domluvit na osobním setkání.

Náplň práce
analýza nedostatků ve výrobě a kontrola výrobních procesů  
návrh a zavedení nápravných opatření vedoucí ke snížení zmetkovosti  
kontrola výrobků při spuštění výroby  
spolupráce při zpracování auditů  
komunikace s dalšími odděleními  

Požadavky
min. středoškolské vzdělání technického zaměření  
AJ nebo NJ komunikativní  
zkušenost z výrobní společnosti z oblasti kvality  
znalost kvalitářských nástrojů  
pracovní zápalení a spolehlivost 

Nabízíme
smlouva na dobu neurčitou  
5 dní dovolené navíc (celkem tedy 25 dní)  
zvyšování své kvalifikace (kariérní růst)  
moderní pracovní zázemí  
finanční odměny a příspěvky  
příjemné a přátelské prostředí 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


